24.05.2021 №4/6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
ДУМА ПОДЪЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЁТА ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ АССИГНОВАНИЙ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ ПОДЪЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2020 ГОД

[bookmark: _Hlk65580916]Рассмотрев годовой отчёт об использовании ассигнований резервного фонда администрации Подъеланского муниципального образования за 2020 год, в соответствии со статьёй 34 Положения о бюджетном процессе Подъеланского муниципального образования, утверждённого решением Думы Подъеланского муниципального образования четвертого созыва от 17.11.2017 №2/6, руководствуясь статьями 24, 43, 56 Устава Подъеланского муниципального образования, Дума Подъеланского муниципального образования четвертого созыва

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый отчёт об использовании ассигнований резервного фонда администрации Подъеланского муниципального образования за 2020 год.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Подъеланский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету.

Глава Подъеланского
муниципального образования
Е.Н. Коновалова

Приложение
к решению Думы Подъеланского
муниципального образования четвертого созыва
от 24.05.2021 года №4/6

Отчёт
об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Подъеланского муниципального образования за 2020 год

тысяч рублей
	Наименование
	Сумма

	1
	2

	1. Размер бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Подъеланского муниципального образования, установленный решением Думы о бюджете Подъеланского МО
	82,4

	2. Распределение бюджетных ассигнований резервного фонда на отчетную дату
	0

	3. Фактическое использование средств резервного фонда администрации, всего:
	0

	В том числе:
	0

	3.1. На проведение аварийно-восстановительных работ
	0

	3.2. На проведение мероприятий по ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций
	0

	3.3. На финансирование других чрезвычайных ситуаций, в том числе
	0

	3.3.1.

	3.3.2.

	4. Нераспределенный остаток бюджетных ассигнований резервного фонда на отчетную дату
	0

Ведущий специалист ________________А.А. Алексеева